

Low Carb High Protein Bar Peanut Caramel 50g

Stand: 28.08.2014

Bearbeitet von: ms/lh

WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global Nutrition LLC.

Deutsch - (D)

pro/per/por/pour 100 g	pro/per/por/pour 50 g	Nährwertangaben
1347 kJ	674 kJ	Brennwert
322 kcal	161 kcal	
8,6 g	4,3 g	Fett
4,6 g	2,3 g	- davon gesättigte Fettsäuren
22 g	11,1 g	Kohlenhydrate
2,6 g	1,3 g	- davon Zucker
19 g	9,4 g	- davon mehrwertige Alkohole
40 g	20 g	Eiweiß
0,77 g	0,39 g	Salz
<b>Grüner Punkt</b>		
<b>Zutatenangaben: Lasche anheben.</b>		
	<i>Inhalt und Portionen:</i>	<b>e 50 g</b>
	<i>Verkehrsbezeichnung:</i>	Riegel mit Eiweiß und Vollmilchschokoladenüberzug. Mit Süßungsmitteln. Erdnuss-Karamell Geschmack.
	<i>Zutaten:</i> <i>(Allergene sind Fett hervorgehoben)</i>	<b>Zutaten:</b> 18% Vollmilchschokolade (Süßungsmittel: Maltit; Kakaobutter, <b>Vollmilchpulver</b> <sup>1</sup> , Kakaomasse, Emulgator: <b>Soja-Lecithine</b> ; Aroma), <b>Milcheiweiß</b> <sup>1</sup> , Kollagenhydrolysat, Feuchthaltemittel: Glycerin; Füllstoff: Polydextrose; <b>Sojaweiß</b> , Oligofruktose, 2,7% <b>Erdnüsse</b> , Aroma, Emulgator: <b>Soja-Lecithine</b> ; Süßungsmittel: Sucralose. <sup>1</sup> Enthält <b>Laktose</b> .
	<i>Hinweis 1</i>	Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken.
	<i>Hinweis 2 mgl. Kreuzkontaminationen</i>	Kann Spuren von Ei, Gluten, Sesam und Schalenfrüchten enthalten.
	<i>Name</i>	High Protein Bar
	<i>Geschmack</i>	Peanut-Caramel Flavour
	<i>Gewicht</i>	e 50 g
	<i>Bulletpoints</i>	40% Protein Low Carb* Low Sugar
	<i>Hinweis Sichtfeld:</i>	* Nach amerikanischer Berechnung, "nur 1,7 g net carbs" pro Riegel/
	<i>Lagerbedingungen:</i>	Kühl (8°C bis max. 20°C), trocken und dunkel lagern. Mindestens haltbar bis Ende./
	<i>EAN-Code:</i>	4 044782 32157 7
	<i>Artikelnummer:</i>	32157
	<i>Anschrift:</i>	Vertrieb: Weider Germany GmbH, Postfach 106 504, 20044 Hamburg. www.weider-germany.de

**Low Carb Protein Bar Schoko (Stand: 06.08.2014)**

**Deutsch - (D)**

*WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global Nutrition LLC.*

pro/per/por/pour 100 g	pro/per/por/pour 50 g
1342 kJ	671 kJ
321 kcal	160 kcal
8,9 g	4,5 g
4,7 g	2,4 g
22 g	10,8 g
2,4 g	1,2 g
19 g	9,3 g
40 g	20 g
0,87 g	0,44

**Grüner Punkt**

*Verkehrsbezeichnung:  
(auf die Rückseite)*

*Rückseite*

*Zutaten:  
(Allergene sind Fett hervorgehoben)*

*Hinweis 1:*

*Hinweis 2:  
mgl. Kreuzkontaminationen*

*Sichtfeld:           Name:  
                          Kopflinie:  
                          Geschmack:  
                          Gewicht:  
                          Bulletpoints:*

*Lagerbedingungen:*

*Gewicht:  
(auf die Rückseite)*

*EAN Code:  
Artikelnr.*

*Anschrift:*

**Nährwertangaben**

Brennwert

Fett

- davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

- davon Zucker

- davon mehrwertige Alkohole

Eiweiß

Salz

Riegel mit Eiweiß und Vollmilchschokoladenüberzug. Mit Süßungsmitteln. Schoko Geschmack.

**Zutatenangaben: Lasche anheben.**

**Zutaten:**

18% Vollmilchschokolade (Süßungsmittel: Maltit; Kakaobutter, **Vollmilchpulver**<sup>1</sup>, Kakaomasse, Emulgator: **Soja-Lecithine**; Aroma), **Milcheiweiß**<sup>1</sup>, Kollagenhydrolysat, Feuchthaltemittel: Glycerin; Füllstoff: Polydextrose; **Sojaeiweiß**, Oligofruktose, Olivenöl, 1,5% fettarmes Kakaopulver, Aroma, Emulgator: **Soja-Lecithine**; Süßungsmittel: Sucralose. <sup>1</sup> Enthält **Laktose**.

Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken.

Kann Spuren von Ei, Gluten, Sesam, Erdnüssen und anderen Schalenfrüchten enthalten.

High Protein Bar  
Low Carb\*  
Chocolate Flavour  
50 g  
40% Protein

\* Nach amerikanischer Berechnung, "nur 1,5 g net carbs" pro Riegel/

Kühl (8°C bis max. 20°C), trocken und dunkel lagern.  
Mindestens haltbar bis Ende: /

e 50 g

4 044782 32147 8  
32147

**Vertrieb: Weider Germany GmbH**, Postfach 106 504, 20044 Hamburg. [www.weider-germany.de](http://www.weider-germany.de)

WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global Nutrition LLC.

pro/per/por/pour 100 g	pro/per/por/pour 50 g	Nährwertangaben
1344 kJ	672 kJ	Brennwert
321 kcal	160 kcal	
9,7 g	4,9 g	Fett
5,2 g	2,6 g	- davon gesättigte Fettsäuren
19 g	9,4 g	Kohlenhydrate
1 g	0,5 g	- davon Zucker
17 g	8,3 g	- davon mehrwertige Alkohole
40 g	20 g	Eiweiß
0,77 g	0,39 g	Salz
<b>Grüner Punkt</b>		<b>e 50 g</b>
<i>Inhalt und Portionen:</i>		Riegel mit Eiweiß und dunklem Schokoladenüberzug. Mit Süßungsmitteln. Stracciatella Geschmack.
<i>Verkehrsbezeichnung: (Rückseite)</i>		<b>Zutatenangaben: Lasche anheben.</b>
<i>Rückseite</i>		<b>Zutaten:</b>
<i>Zutaten:</i> <i>(Allergene sind fett hervorgehoben)</i>		18% Dunkle Schokolade (Kakaomasse, Süßungsmittel: Maltit; Kakaobutter, <b>Milchfett</b> , Emulgator: <b>Soja-Lecithine</b> ; Aroma), <b>Milcheiweiß</b> <sup>1</sup> , Kollagenhydrolysat, Füllstoff: Polydextrose; <b>Sojaprotein</b> , Feuchthaltemittel: Glycerin; Oligofruktose, Olivenöl, 1,5% Kakaonibs, Aroma, Emulgator: <b>Soja-Lecithine</b> ; Süßungsmittel: Sucralose; Farbstoff: Lutein. <sup>1</sup> Enthält <b>Laktose</b> .
<i>Hinweis 1</i>		Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken.
<i>Hinweis 2 (mgl. Kreuzkontamination)</i>		Kann Spuren von Ei, Gluten, Sesam, Erdnüssen und anderen Schalenfrüchten enthalten.
<i>Name</i>		High Protein Bar
<i>Kopflinie</i>		Low Carb*
<i>Geschmack</i>		Stracciatella
<i>Gewicht</i>		e 50 g
<i>Bulletpoints</i>		40 g Protein
<i>Hinweis Sichtfeld:</i>		* Nach amerikanischer Berechnung, "nur 1,1 g net carbs" pro Riegel/
<i>Lagerbedingungen:</i>		Kühl (8°C bis max. 20°C), trocken und dunkel lagern. Mindestens haltbar bis Ende:/
<i>EAN-Code:</i>		4 044782 32197 3
<i>Artikelnummer:</i>		32197
<i>Anschrift:</i>		<b>Vertrieb: Weider Germany GmbH</b> , Postfach 106 504, 20044 Hamburg. www.weider-germany.de

**Low Carb Protein Bar Erdbeer (Stand: 22.08.14)**

**Deutsch - (D)**

*WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global Nutrition LLC.*

pro/per/por/pour 100 g	pro/per/por/pour 50 g
1366 kJ	683 kJ
326 kcal	163 kcal
8,7 g	4,4 g
4,6 g	2,3 g
22 g	11,1 g
3,2 g	1,6 g
19 g	9,3 g
40 g	20 g
0,88 g	0,44 g

**Nährwertangaben**

Brennwert  
Fett  
- davon gesättigte Fettsäuren  
Kohlenhydrate  
- davon Zucker  
- davon mehrwertige Alkohole  
Eiweiß  
Salz

**Grüner Punkt**

*Verkehrsbezeichnung:*

Riegel mit Eiweiß und Vollmilchschokoladenüberzug. Mit Süßungsmitteln. Erdbeer Geschmack.

*Rückseite*

**Zutatenangaben: Lasche anheben.**

*Zutaten:  
(Allergene sind Fett hervorgehoben)*

**Zutaten:**

18% Vollmilchschokolade (Süßungsmittel: Maltit; Kakaobutter, **Vollmilchpulver**<sup>1</sup>, Kakaomasse, Emulgator: **Soja-Lecithine**; Aroma), **Milcheiweiß**<sup>1</sup>, Kollagenhydrolysat, Füllstoff: Polydextrose; **Sojaprotein**, Feuchthaltemittel: Glycerin; Oligofruktose, Olivenöl, 1,1% gefriergetrocknete Erdbeeren, **Magermilchjoghurtpulver**<sup>1</sup>, Aroma, Emulgator: **Soja-Lecithine**; Säuerungsmittel: Citronensäure; Süßungsmittel: Sucralose; Farbstoff: Echtes Karmin. <sup>1</sup> Enthält **Laktose**.

*Hinweis 1:*

Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken.

*Hinweis 2:  
mgl. Kreuzkontaminationen*

Kann Spuren von Ei, Gluten, Sesam, Erdnüssen und anderen Schalenfrüchten enthalten.

*Sichtfeld:           Name:  
                          Kopflinie:  
                          Geschmack:  
                          Gewicht:  
                          Bulletpoints:*

High Protein Bar  
Low Carb\*  
Strawberry Flavour  
e 50 g  
40% Protein

\* Nach amerikanischer Berechnung, "nur 1,8 g net carbs" pro Riegel/

*Lagerbedingungen:*

Kühl (8°C bis max. 20°C), trocken und dunkel lagern.  
Mindestens haltbar bis Ende: /

*Gewicht:  
(auf die Rückseite)*

e 50 g

*EAN Code:  
Artikelnr.*

4 044782 32167 6  
32167

*Anschrift:*

**Vertrieb: Weider Germany GmbH**, Postfach 106 504, 20044 Hamburg. [www.weider-germany.de](http://www.weider-germany.de)

**Low Carb Protein Bar Rote Früchte (Stand: 22.08.14)**

**WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global Nutrition LLC.**

pro/per/por/pour 100 g	pro/per/por/pour 50 g
1344 kJ	672 kJ
321 kcal	160 kcal
8,8 g	4,4 g
4,7 g	2,4 g
21 g	10,5 g
3,5 g	1,8 g
17 g	8,5 g
40 g	20 g
0,78 g	0,39 g

**Grüner Punkt**

*Verkehrsbezeichnung:*

*(auf der Rückseite)*

*Zutaten:*

*(Allergene sind Fett hervorgehoben)*

*Hinweis 1:*

*Hinweis 2:*

*mgl. Kreuzkontaminationen*

*Sichtfeld:*

*Name:*

*Kopflinie:*

*Geschmack:*

*Gewicht:*

*Bulletpoints:*

*Lagerbedingungen:*

*Gewicht:*

*(auf der Rückseite)*

*EAN Code:*

*Artikelnr.*

*Anschrift:*

**Deutsch - (D)**

**Nährwertangaben**

Brennwert

Fett

- davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

- davon Zucker

- davon mehrwertige Alkohole

Eiweiß

Salz

Riegel mit Eiweiß und weißem Schokoladenüberzug. Mit Süßungsmitteln. Rote Früchte Geschmack.

**Zutatenangaben: Lasche anheben.**

**Zutaten:**

18% Weiße Schokolade (Süßungsmittel: Maltit; Kakaobutter, **Vollmilchpulver**<sup>1</sup>, Emulgator: **Soja-Lecithine**; Aroma), **Milcheiweiß**<sup>1</sup>, Kollagenhydrolysat, Füllstoff: Polydextrose; **Sojaprotein**, Feuchthaltemittel: Glycerin; Oligofruktose, Olivenöl, **Magermilchjoghurtpulver**<sup>1</sup>, 0,7% gefriergetrocknete Himbeeren, 0,4% gefriergetrocknete Erdbeeren, Aroma, Emulgator: **Soja-Lecithine**; Süßungsmittel: Sucralose; Farbstoff: Echtes Karmin. <sup>1</sup> Enthält **Laktose**.

Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken.

Kann Spuren von Ei, Gluten, Sesam, Erdnüssen und anderen Schalenfrüchten enthalten.

High Protein Bar

Low Carb\*

Red Fruits

e 50 g

40% Protein

\* Nach amerikanischer Berechnung, "nur 2 g net carbs" pro Riegel/

Kühl (8°C bis max. 20°C), trocken und dunkel lagern. Mindestens haltbar bis Ende:/

e 50 g

4 044782 32177 5

32177

**Vertrieb: Weider Germany GmbH**, Postfach 106 504, 20044 Hamburg. [www.weider-germany.de](http://www.weider-germany.de)

Low Carb Protein Bar Latte Macchiato 50g

Stand: 22.08.2014

WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global Nutrition LLC.

Deutsch - (D)

pro/per/por/pour 100 g	pro/per/por/pour 50 g
1351 kJ	676 kJ
323 kcal	161 kcal
8,9 g	4,5 g
4,7 g	2,4 g
21 g	10,5 g
3,2 g	1,6 g
17 g	8,6 g
12 g	6,1 g
40 g	20 g
0,77 g	0,39 g

Nährwertangaben

Brennwert

Fett

- davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

- davon Zucker

- davon mehrwertige Alkohole

Ballaststoffe

Eiweiß

Salz

Grüner Punkt

Zutatenangaben: Lasche anheben.

Inhalt und Portionen:

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten:

(Allergene sind Fett hervorgehoben)

Hinweis 1 (mgl. Kreuzkontamination)

Hinweis 2

Name  
Kopflinie  
Geschmack  
Gewicht  
Bulletpoints

Hinweis Sichtfeld:

Lagerungshinweis:

EAN-Code:  
Artikelnummer:

Anschrift:

Herkunftsland:

e 50 g

Riegel mit Eiweiß und weißem Schokoladenüberzug. Mit Süßungsmitteln. Latte Macchiato Geschmack.

Zutaten:

18% Weiße Schokolade (Süßungsmittel: Maltit; Kakaobutter, **Vollmilchpulver**<sup>1</sup>, Emulgator: **Soja-Lecithine**; Aroma), **Milcheiweiß**<sup>1</sup>, Kollagenhydrolysat, Füllstoff: Polydextrose; **Sojaeiweiß**, Feuchthaltemittel: Glycerin; Oligofruktose, Olivenöl, 1,4% Latte Macchiato Crispies (**Magermilchpulver**<sup>1</sup>, Kaffee, modifizierte Stärke, Maltodextrin), 0,4% fettarmes Kakaopulver, Aroma, Emulgator: **Soja-Lecithine**; Süßungsmittel: Sucralose. <sup>1</sup> Enthält **Laktose**.

Kann Spuren von Ei, Gluten, Sesam, Erdnüssen und anderen Schalenfrüchten enthalten.

Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken.

High Protein Bar  
Low Carb\*  
Latte Macchiato  
e 50 g  
40 g Protein

\* Nach amerikanischer Berechnung, "nur 1,9 g net carbs" pro Riegel/

Kühl (8°C bis max. 20°C), trocken und dunkel lagern. Mindestens haltbar bis Ende: /

4 044782 32187 4  
32187

Vertrieb: Weider Germany GmbH, Postfach 106 504, 20044 Hamburg.  
www.weider-germany.de

Deutschland

Low Carb High Protein Bar Peanut Caramel

Stand: 29.07.2014

Deutsch - (D)

WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global Nutrition LLC.

pro/per/por/pour/per 100 g	Nährwertangaben
1347 kJ	Brennwert
322 kcal	
8,6 g	Fett
4,6 g	- davon gesättigte Fettsäuren
22 g	Kohlenhydrate
2,6 g	- davon Zucker
19 g	- davon mehrwertige Alkohole
40 g	Eiweiß
0,77 g	Salz
<b>Grüner Punkt</b>	
<b>Zutatenangaben: Lasche anheben.</b>	
<b>Weißform</b>	
<i>Inhalt und Portionen:</i>	e 100 g
<i>Verkehrsbezeichnung:</i>	Riegel mit Eiweiß und Vollmilchschokoladenüberzug. Mit Süßungsmitteln. Erdnuss-Karamell Geschmack.
<i>Zutaten: (Allergene sind Fett hervorgehoben)</i>	<b>Zutaten:</b> 18% Vollmilchschokolade (Süßungsmittel: Maltit; Kakaobutter, <b>Vollmilchpulver</b> <sup>1</sup> , Kakaomasse, Emulgator: <b>Soja-Lecithine</b> ; Aroma), <b>Milcheiweiß</b> <sup>1</sup> , Kollagenhydrolysat, Feuchthaltemittel: Glycerin; Füllstoff: Polydextrose; <b>Sojaeiweiß</b> , Oligofruktose, 2,7% <b>Erdnüsse</b> , Aroma, Emulgator: <b>Soja-Lecithine</b> ; Süßungsmittel: Sucralose. <sup>1</sup> Enthält <b>Laktose</b> .
<i>Hinweis 1</i>	Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken.
<i>Hinweis 2 (mgf. Kreuzkontamination)</i>	Kann Spuren von Ei, Gluten, Sesam und Schalenfrüchten enthalten.
<i>Name</i>	High Protein Bar
<i>Geschmack</i>	Peanut-Caramel Flavour
<i>Gewicht</i>	e 100 g
<i>Bulletpoints</i>	40% Protein Low Carb* Low Sugar
	* Nach amerikanischer Berechnung, "nur 3 g net carbs" pro Riegel/
<i>Lagerungshinweis:</i>	Kühl (8°C bis max. 20°C), trocken und dunkel lagern. Mindestens haltbar bis Ende:/
<i>EAN-Code:</i>	4 044782 30957 5
<i>Artikelnummer:</i>	30957
<i>Anschrift:</i>	<b>Vertrieb: Weider Germany GmbH</b> , Postfach 106 504, 20044 Hamburg. www.weider-germany.de
<b>CZ: FIT-PRO CZECH s.r.o.</b>	
<b>SK: FIT PLUS s.r.o.</b>	
<i>Herkunftsland:</i>	Deutschland

VIII-MMXIV

Low Carb Protein Bar Stracciatella

Stand:

01.08.2014

Deutsch - (D)

WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global Nutrition LLC.

pro/per/por/pour/per 100 g

1348 kJ

322 kcal

9,7 g

5,2 g

19 g

1 g

17 g

40 g

0,77 g

Nährwertangaben

Brennwert

Fett

- davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

- davon Zucker

- davon mehrwertige Alkohole

Eiweiß

Salz

**Grüner Punkt**

Zutatenangaben: Lasche anheben.

Weißform

*Inhalt und Portionen:*

*Verkehrsbezeichnung:*

*Zutaten:*

*(Allergene sind Fett hervorgehoben)*

*Hinweis 1*

*Hinweis 2 (mgl. Kreuzkontamination)*

*Name  
Geschmack  
Gewicht  
Bulletpoints  
Kopflinie*

*Lagerungshinweis:*

*EAN-Code:  
Artikelnummer:*

*Anschrift:*

*Herkunftsland:*

**e 100 g**

Riegel mit Eiweiß und dunklem Schokoladenüberzug. Mit Süßungsmitteln. Stracciatella Geschmack.

**Zutaten:**

18% Dunkle Schokolade (Kakaomasse, Süßungsmittel: Maltit; Kakaobutter, Milchfett, Emulgator: **Soja-Lecithine**; Aroma), **Milcheiweiß**<sup>1</sup>, Kollagenhydrolysat, Füllstoff: Polydextrose; **Sojaweiweiß**, Feuchthaltemittel: Glycerin; Oligofruktose, Olivenöl, Kakaonibs, Aroma, Emulgator: **Soja-Lecithine**; Süßungsmittel: Sucralose; Farbstoff: Lutein. <sup>1</sup> Enthält **Laktose**.

Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken.

Kann Spuren von Ei, Gluten, Sesam, Erdnüssen und anderen Schalenfrüchten enthalten.

High Protein Bar  
Stracciatella  
e 100 g  
40% Protein  
Low Carb\*  
Low Sugar

\* Nach amerikanischer Berechnung, "nur 2 g net carbs" pro Riegel/

Kühl (8°C bis max. 20°C), trocken und dunkel lagern. Mindestens haltbar bis Ende:/

4 044782 30997 1  
30997

**Vertrieb: Weider Germany GmbH**, Postfach 106 504, 20044 Hamburg.  
www.weider-germany.de

Deutschland

VIII-MMXIV

CZ: FIT-PRO CZECH s.r.o.

SK: FIT PLUS s.r.o.



**Low Carb Protein Bar Schoko (Stand: 27.08.2014)**

**Deutsch - (D)**

**WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global Nutrition LLC.**

pro/per/por/pour/per 100 g
1342 kJ
321 kcal
8,9 g
4,7 g
22 g
2,4 g
19 g
40 g
0,87 g

**Nährwertangaben**

Brennwert

Fett

- davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

- davon Zucker

- davon mehrwertige Alkohole

Eiweiß

Salz

- siehe unten -

**Zutatenangaben: Lasche anheben.**

**Zutaten:**

18% Vollmilchschokolade (Süßungsmittel: Maltit; Kakaobutter, **Vollmilchpulver**<sup>1</sup>, Kakaomasse, Emulgator: **Soja-Lecithine**; Aroma), **Milcheiweiß**<sup>1</sup>, Kollagenhydrolysat, Feuchthaltemittel: Glycerin; Füllstoff: Polydextrose; **Sojaeiweiß**, Oligofruktose, Olivenöl, 1,5% fettarmes Kakaopulver, Aroma, Emulgator: **Soja-Lecithine**; Süßungsmittel: Sucralose. <sup>1</sup> Enthält **Laktose**.

Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken.

Kann Spuren von Ei, Gluten, Sesam, Erdnüssen und anderen Schalenfrüchten enthalten.

High Protein Bar

Low Carb\*

Chocolate Flavour

100 g

40% Protein

\* Nach amerikanischer Berechnung, "nur 3 g net carbs" pro Riegel/

Kühl (8°C bis max. 20°C), trocken und dunkel lagern. Mindestens haltbar bis Ende:/

Riegel mit Eiweiß und Vollmilchschokoladenüberzug. Mit Süßungsmitteln. Schoko Geschmack.

4 044782 30897 4  
30897

**Vertrieb: Weider Germany GmbH**, Postfach 106 504, 20044 Hamburg. [www.weider-germany.de](http://www.weider-germany.de)

Deutschland

**Grüner Punkt**

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten:

(Allergene sind Fett hervorgehoben)

Hinweis 1:

Hinweis 2 (mgl. Kreuzkontamination)

Sichtfeld:

Name:

Kopflinie:

Geschmack:

Gewicht:

Bulletpoints:

Lagerungshinweis:

Verkehrsbezeichnung:

**IX-MMXIV**

EAN Code:

Artikelnr.

Anschrift:

**CZ: FIT-PRO CZECH s.r.o.**

**SK: FIT PLUS s.r.o.**

Herkunftsland:

**Low Carb Protein Bar Rote Früchte (Stand: 27.08.14)**

*WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global Nutrition LLC.*

pro/per/por/pour/per 100 g
1371 kJ
328 kcal
9,1 g
4,6 g
23 g
3,3 g
19 g
40 g
0,89 g

**Grüner Punkt**

*Verkehrsbezeichnung:*

*Zutaten:*  
(Allergene sind Fett hervorgehoben)

*Hinweis 1: (mgf. Kreuzkontamination)*

*Hinweis 2:*

*Sichtfeld:*  
*Name:*  
*Kopflinie:*  
*Geschmack:*  
*Gewicht:*  
*Bulletpoints:*

*Lagerungshinweis:*

*Gewicht:*

*Verkehrsbezeichnung:*

*EAN Code:*  
*Artikelnr.*

*Anschrift:*

**CZ: FIT-PRO CZECH s.r.o.**

**SK: FIT PLUS s.r.o.**

*Herkunftsland:*

**Deutsch - (D)**

**Nährwertangaben**

Brennwert

Fett

- davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

- davon Zucker

- davon mehrwertige Alkohole

Eiweiß

Salz

- siehe unten -

**Zutatenangaben: Lasche anheben.**

**Zutaten:**

18% Weiße Schokolade (Süßungsmittel: Maltit; Kakaobutter, **Vollmilchpulver**<sup>1</sup>, Emulgator: **Soja-Lecithine**; Aroma), **Milcheiweiß**<sup>1</sup>, Kollagenhydrolysat, Feuchthaltemittel: Glycerin; Füllstoff: Polydextrose; **Sojaweiweiß**, Oligofruktose, Olivenöl, **Magermilchjoghurtpulver**<sup>1</sup>, 0,7% gefriergetrocknete Himbeeren, 0,4% gefriergetrocknete Erdbeeren, Aroma, Emulgator: **Soja-Lecithine**; Süßungsmittel: Sucralose; Farbstoff: Echtes Karmin. <sup>1</sup> Enthält **Laktose**.

Kann Spuren von Ei, Gluten, Sesam, Erdnüssen und anderen Schalenfrüchten enthalten.

Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken.

High Protein Bar  
Low Carb\*  
Red Fruits  
e 100 g  
40% Protein

\* Nach amerikanischer Berechnung, "nur 4 g net carbs" pro Riegel/

Kühl (8°C bis max. 20°C), trocken und dunkel lagern.  
Mindestens haltbar bis Ende: /

e 100 g

Riegel mit Eiweiß und weißem Schokoladenüberzug. Mit Süßungsmitteln. Rote Früchte Geschmack.

4 044782 30977 3  
30977

**Vertrieb: Weider Germany GmbH**, Postfach 106 504, 20044 Hamburg. [www.weider-germany.de](http://www.weider-germany.de)

Deutschland

**Low Carb Protein Bar Erdbeer (Stand: 27.08.14)****Deutsch - (D)***WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global Nutrition LLC.*

pro/per/por/pour/per 100 g
1352 kJ
323 kcal
8,7 g
4,6 g
22 g
3,2 g
19 g
40 g
0,88 g

**Grüner Punkt**

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten:  
(Allergene sind Fett  
hervorgehoben)

Hinweis 1:

Hinweis 2:  
(mgl. Kreuzkontamination)

Sichtfeld:  
Name:  
Kopflinie:  
Geschmack:  
Gewicht:  
Bulletpoints:

Lagerungshinweis:

Gewicht:

Verkehrsbezeichnung:

EAN Code:  
Artikelnr.

**IX-MMXIV**

Anschrift:

**CZ: FIT-PRO CZECH s.r.o.**  
**SK: FIT PLUS s.r.o.**

Herkunftsland:

**Nährwertangaben**

Brennwert

Fett

- davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

- davon Zucker

- davon mehrwertige Alkohole

Eiweiß

Salz

- siehe unten -

**Zutatenangaben: Lasche anheben.****Zutaten:**

18% Vollmilchschokolade (Süßungsmittel: Maltit; Kakaobutter, **Vollmilchpulver**<sup>1</sup>, Kakaomasse, Emulgator: **Soja-Lecithine**; Aroma), **Milcheiweiß**<sup>1</sup>, Kollagenhydrolysat, Feuchthaltemittel: Glycerin; Füllstoff: Polydextrose; **Sojaeiweiß**, Oligofruktose, Olivenöl, 1,1% gefriergetrocknete Erdbeeren, **Magermilchjoghurtpulver**<sup>1</sup>, Aroma, Emulgator: **Soja-Lecithine**; Säuerungsmittel: Citronensäure; Süßungsmittel: Sucralose; Farbstoff: Echtes Karmin. <sup>1</sup> Enthält **Laktose**.

Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken.

Kann Spuren von Ei, Gluten, Sesam, Erdnüssen und anderen Schalenfrüchten enthalten.

High Protein Bar  
Low Carb\*  
Strawberry Flavour  
e 100 g  
40% Protein

\* Nach amerikanischer Berechnung, "nur 3 g net carbs" pro Riegel/

Kühl (8°C bis max. 20°C), trocken und dunkel lagern.  
Mindestens haltbar bis Ende:/

e 100 g

Riegel mit Eiweiß und Vollmilchschokoladenüberzug. Mit Süßungsmitteln. Erdbeer Geschmack.

4 044782 30967 4  
30967

**Vertrieb: Weider Germany GmbH**, Postfach 106 504, 20044 Hamburg. [www.weider-germany.de](http://www.weider-germany.de)

Deutschland

Low Carb Protein Bar Latte Macchiato

Stand:

22.07.2014

Deutsch - (D)

WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global Nutrition LLC.

pro/per/por/pour/per 100 g	Nährwertangaben
1351 kJ	Brennwert
323 kcal	
8,9 g	Fett
4,7 g	- davon gesättigte Fettsäuren
21 g	Kohlenhydrate
3,2 g	- davon Zucker
17 g	- davon mehrwertige Alkohole
40 g	Eiweiß
0,77 g	Salz
<i>Inhalt und Portionen:</i>	<b>e 100 g</b>
<i>Verkehrsbezeichnung:</i>	Riegel mit Eiweiß und weißem Schokoladenüberzug. Mit Süßungsmitteln. Latte Macchiato Geschmack.
<i>Zutaten:</i> (Allergene sind Fett hervorgehoben)	<b>Zutaten:</b> 18% Weiße Schokolade (Süßungsmittel: Maltit; Kakaobutter, <b>Vollmilchpulver</b> <sup>1</sup> , Emulgator: <b>Soja-Lecithine</b> ; Aroma), <b>Milcheiweiß</b> <sup>1</sup> , Kollagenhydrolysat, Füllstoff: Polydextrose; <b>Sojaweiweiß</b> , Feuchthaltemittel: Glycerin; Oligofruktose, Olivenöl, 1,4% Latte Macchiato Crispies ( <b>Magermilchpulver</b> <sup>1</sup> , Kaffee, modifizierte Stärke, Maltodextrin), 0,4% fettarmes Kakaopulver, Aroma, Emulgator: <b>Soja-Lecithine</b> ; Süßungsmittel: Sucralose. <sup>1</sup> Enthält <b>Laktose</b> .
<i>Hinweis 1 (mgl. Kreuzkontamination)</i>	Kann Spuren von Ei, Gluten, Sesam, Erdnüssen und anderen Schalenfrüchten enthalten.
<i>Hinweis 2</i>	Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken.
<i>Name</i>	High Protein Bar
<i>Kopflinie</i>	Low Carb*
<i>Geschmack</i>	Latte Macchiato
<i>Gewicht</i>	e 100 g
<i>Bulletpoints</i>	40 g Protein
	* Nach amerikanischer Berechnung, "nur 4 g net carbs" pro Riegel/
<i>Lagerungshinweis:</i>	Kühl (8°C bis max. 20°C), trocken und dunkel lagern. Mindestens haltbar bis Ende:/
<i>EAN-Code:</i>	4 044782 30987 2
<i>Artikelnummer:</i>	30987
<i>Anschrift:</i>	Vertrieb: Weider Germany GmbH, Postfach 106 504, 20044 Hamburg. www.weider-germany.de